1

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC KẠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND                  Bắc Kạn, ngày       tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện Ba Bể

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ về quy

định chi tiết thi hành một số của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch

sử dụng đất;

Theo đề nghị của UBND huyện Ba Bể tại Tờ trình số 87/TTr-UBND ngày

07/11/2022 và Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 594/TTr-STNMT ngày

11/11/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện Ba Bể:

Bổ sung diện tích chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa trong Kế hoạch sử

dụng đất năm 2022 huyện Ba Bể, để thực hiện dự án Xây dựng tuyến đường thành

phố Bắc Kạn - Hồ Ba Bể kết nối sang Na Hang, Tuyên Quang (chủ đầu tư là Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông tỉnh).

- Tổng diện tích đất trồng lúa chuyển mục đích sử dụng: 3.460,0m2.

- Vị trí tại xã Đồng Phúc, huyện Ba Bể.

Điều 2. Giao UBND huyện Ba Bể.

1. Công bố công khai việc bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện

Ba Bể theo đúng quy định của pháp luật về đất đai.

2. Thực hiện việc thu hồi, giao đất, chuyển mục đích sử dụng đất đảm bảo

đúng đối tượng, theo đúng trình tự, thủ tục quy định và quy hoạch, kế hoạch sử dụng

đất đã được duyệt.

3. Tổ chức kiểm tra thường xuyên việc thực hiện kế hoạch sử dụng đất.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường, Chủ tịch UBND huyện Ba Bể, Chủ tịch UBND xã Đồng Phúc và Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP (Ô. Thất);

- Lưu: VT, NNTNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Thị Minh Hoa

		2022-11-18T14:10:07+0700
	Đỗ Thị Minh Hoa

		2022-11-18T14:14:59+0700

		2022-11-18T14:14:59+0700

		2022-11-18T14:14:59+0700